АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2017                                                                                           № 1735
Об утверждении структуры управления образования

администрации МО Юрьев-Польский район

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить структуру Управления образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.12.2015 № 1198 «Об утверждении структуры управления образования МО Юрьев-Польский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальника управления образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                          Е.В. Родионова
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

Е.В. Коробченко

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления образования

А.В.Миловский

	Начальник управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

                                               О.В.Яшунина

Файл сдан:

Зав. отделом информатизации управления                                                   Е.В. Шеногин.

             экономики и планирования
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                              _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: Об утверждении структуры управления образования администрации МО Юрьев-Польский район
Исп. Специалист 1 категории  МКУ «ЦУМО и МТО» Кириллова Н.В., 2-23-51.
Разослать:

1. Дело - 1

3. Отдел экономики - 1

             4. Управление образования - 3
             5. Финансовое управление - 1

                                                                                       Приложение

к постановлению администрации
 муниципального образования

Юрьев – Польский район

от __________ №_________

Структура Управления образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	Заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальник управления  образования

	А.В.Миловский

Заместитель главы администрации

МО Юрьев-Польский район

по социальным вопросам,

начальник управления образования

Заместитель начальника управления по развитию материально-технической базы (МТБ)

Заместитель начальника управления по учебно-воспитательной работе (УВР)

Отдел опеки и попечительства